
 

Prefeitura de Lagamar - MG CNPJ: 18.192.260/0001-71 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

E REPUBLICACÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR–MG. Torna público AVISO DE LICITAÇÃO 

DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO do Processo Licitatório nº 043/2023 

- Pregão Eletrônico n° 017/2023. A comissão de pregão da prefeitura municipal de Lagamar/MG 

comunica aos interessados que a sessão de licitação na modalidade pregão Eletrônico n° 017/2023 

cujo objeto é a: Prestação de serviços de Engenharia Ambiental como responsável técnico pela 

emissão de laudos de elaboração, envio de relatórios para operação, manutenção da ETE e UTC do 

Município de Lagamar – MG, destinado a Participação exclusiva de Microempresas e/ou Empresas 

de Pequeno Porte/Equiparado, realizada no dia 06/06/2023 às 08h30min foi declarada DESERTA, 

tendo em vista que nenhuma empresa interessada compareceu ao certame. Sendo assim, fica 

marcada para o DIA 27 DE JUNHO DE 2023 ÀS 08h30min, a data da REABERTURA 

DA SESSÃO. Maiores informações através do telefone (34)3812-.1125 das 08h00min às 

15h00min (horário local) ou pelo e-mail licitacao@lagamar.mg.gov.br . 

 

Lagamar/MG, 07 de junho de 2023.  

 

 

 

 

 

Luana Cristina Braga 

Pregoeira. 

mailto:licitacao@lagamar.mg.gov.br

